DECRETO N.º_4.574_

     DE 16 DE  MARÇO DE 2006.

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 4.435, DE 21 DE JULHO DE 2005, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o constante do Processo Administrativo n.º 11.076/2006-20,

D E C R E T A:

Art. 1.º  Os incisos I, VI, X, XXV e XXVI do artigo 1.º do Decreto n.º 4.435, de 21 de julho de 2005, passam a vigorar com a seguinte redação:

“I – Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Titular: Eng. Flávio Rodrigues Corrêa

Suplente: Pierre Sarmento Seone

Titular: Carlos Tadeu Eizo

Suplente: Maria Cecília Henrique Furegato

Titular: Gisela Aparecida Rodrigues Alvarez

Suplente: André Luiz Olmos

Titular: Marise Céspedes Tavolaro

Suplente: Lígia Maria Comis Dutra

VI – Secretaria Municipal de Turismo

Titular: Flávio da Silva Tavares

Suplente: Ana Beatriz Alarcon Comelli

X – Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular: Maria de Jesus do Rosário Andrade

Suplente: Maria Paula Benatti

XXV – Associação dos Engenheiros e Arquitetos de Santos
Titular: Eng. Reinaldo Eduardo Young Ribeiro

Suplente: Arq. Gustavo de Araújo Nunes

XXVI – Associação Brasileira de Engenharia Sanitária

Titular: Wilson Bassotti Filho

Suplente: Marco Antonio Silva de Oliveira”.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 16 de março de 2006.

                                                                 JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                  Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 16 de março de 2006.

                                                                       MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE

                                                                       Chefe do Departamento

1
2
PA.:11076/2006-20
Formalização: AHT